
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676314

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Budyně nad Ohří (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1736 m?, Budyně
nad Ohří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 843896 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Budyně nad Ohří (okres Litoměřice)

Prodej pozemku k bydlení, 1736 m?, Budyně nad Ohří

Nabízíme pozemek se stavebním povolením a zpracovaným
projektem k výstavbě rekreačního objektu.
Jedná se o 2 sousedící pozemky, o celkové výměře 1736 m2.
Stavba na nich je navržena jako přízemní, nepodsklepená na
zastavěné ploše cca 206 m2 s výškou k hřebeni cca 4,5 m. Příjezd
je po asfaltové obecní komunikaci. Elektřina je již přivedena a
napojena na hranici pozemku. Voda bude řešena vlastním vrtem,
na který je také schváleno povolení. Můžete začít s okamžitou
výstavbou. Pozemek se nachází na okraji obce, v přírodě, s
rychlým dojezdem do centra. Veškerá občanská vybavenost je v
obci Budyně nad Ohří.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1736

Umístění objektu polosamota

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676314

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Budyně nad Ohří (okres Litoměřice)

Realitní makléř

Gončarovová Dana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


